
Besluit beperking trouwlocaties 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Leusden; 

  

Gelet op het delegatiebesluit van de raad d.d. 12 december 2013 over het aanwijzen van een trouwlo- 

catie (‘Huis der gemeente’) en het collegebesluit d.d. 26 augustus 2025; 

  

Besluit: 

  
1. Het negatief adviesgebied (zie kaart) aan te wijzen als gebied waarbinnen geen huwelijksvoltrek- 

kingen mogen plaatsvinden zolang het aangescherpte advies van de Provincie Utrecht voortduurt. 

2. Nieuwe aanvragen voor huwelijksvoltrekkingen in het betreffende gebied afwijzen zolang het 

aangescherpte advies van de Provincie Utrecht voortduurt. 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

R.B. van den Brink 

de gemeentesecretaris 

F.M. de Wit 

de (loco)burgemeester 

Nr. 378076 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2025 nr. 378076 28 augustus 2025 1 



Bijlage     
  

Gemeenteblad 2025 nr. 378076 28 augustus 2025 2 


